
UCHWAŁA NR  XXI/ 157 /2020 
RADY GMINY KRASNE  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 
 
 

              Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz § 29 ust.1 Regulaminu 
Rady Gminy Krasne stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/440/2018 Rady Gminy 
Krasne z dnia 08 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Krasne (Dz. Urz. 
Woj. Podka. 2018r.  poz. 4569 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krasne na 2020 rok stanowiący  
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do UCHWAŁY NR XXI/ 157 /2020 
RADY GMINY KRASNE  

                                                                                                            z dnia 30 stycznia 2020r. 
 
 

PLAN PRACY 
KOMSJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY KRASNE NA 2020 ROK 
 
 

1.  Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu pracy Komisji za  rok 2019 i przyjęcie 
planu pracy na 2020 rok. 

 
2. Kontrola  działalności oraz wydatkowania środków publicznych przez Zakład Usług 

Komunalnych w Krasnem. 
     
3. Kontrola jednostek oświatowych – gospodarowanie mieniem. 
     
4. Przeprowadzenie badania wykonania budżetu gminy za 2019 rok oraz wypracowanie 

wniosku w sprawie udzielenia bądź nie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy  
z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

 
5. Kontrola wydatkowania środków na inwestycje drogowe i bieżące utrzymanie dróg.  
 
6. Zapoznanie się z zasadami wydawania warunków zabudowy oraz kontrola prawidłowości 

i terminowości wydawania  warunków zabudowy w Gminie Krasne. 
 
7. Kontrola funkcjonowania komunikacji MKS. 
 
8. Rozpatrywanie spraw bieżąco kierowanych do komisji przez Radę Gminy i Wójta. 
 
 
 
 

 
 

 


